83 Çelik, Adana ve Havalisi…, s. 377-378. ; Sarıhan, İkili İktidar…, s. 150.
84 Cebesoy, Millî Mücadele Hatıraları, s. 162-163.
85 Cebesoy, Millî Mücadele Hatıraları, s. 163.
86 Takvim-i Vekayi, 14 Temmuz 1335/1919, Nr: 3597.
87 Takvim-i Vekayi, 21 Nisan 1336/1920, Nr: 3833.
88 Takvim-i Vekayi, 21 Nisan 1336/1920, Nr: 3833.
89 Bab-ı Fetva Memurin Kalemi Müdüriyeti, Meşihat Makamına 1 Ağustos 1990 tarihli Ahmed
Hulusi Bey’in azli ile ilgili bir yazı gönderdi. Bu yazıda; “Müftü Ahmet Hulusi’nin müftülük görevi
ile bağdaşmayan ve eşkıya çetesi olan Kuvâ-yı Milliye harekatına silahlı olarak fiilen